
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ¢

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-88721 R-88723 R-693 R-88727 R-695 R-88720 R-694 R-88722 R-88724 R-696
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

W W km W W
9.59 18.54 0 o  VYSOKOLITOVSK p 8.57 17.47

10.26 19.21 10,000 p  Czeremcha o 8.29 17.19
o  Siedlce 541 p 18.28
p  Czeremcha 541 o 16.57

4.33 6.45 14.44 0 o  Czeremcha p 8.14 16.14 17.43
4.41 6.53 14.52 5,658  Kleszczele 8.06 16.06 17.35
4.51 7.03 15.02 13,007  Suchowolce 7.56 15.57 17.25
4.59 7.11 15.10 18,857  Gregorowce 7.48 15.49 17.17
5.04 7.16 15.15 22,732  Podbiele 7.42 15.43 17.12
5.11 7.23 15.22 27,169  Lewki 7.36 15.37 17.05
5.16 7.28 15.27 p o 7.30 15.31 17.00
5.16 7.33 15.28 o p 7.30 15.26 16.59
5.27 7.44 15.39 39,063  Rajsk 7.19 15.15 16.49
5.39 7.56 15.50 47,653  Strabla 7.08 15.04 16.37
5.48 8.05 15.59 54,180  Zimnochy 6.59 14.55 16.28
5.51 8.08 16.03 56,336  Hołówki Duże 6.55 14.51 16.25
6.00 8.17 16.12 63,159  Lewickie 6.46 14.42 16.16
6.11 8.28 16.22 71,157  Białystok Stadion 6.35 14.31 15.59
6.19 8.36 16.30 77,003 p o 6.27 14.23 15.51
6.41 8.41 16.35 o  Białystok 530 p 14.18 15.37
9.18 11.19 19.19 p o 11.35 12.55

W kursuje  codziennie oprócz 24 - 26, 31.XII, 1, 2, 6. I, 23 - 25. IV;

A.S

543 VYSOKOLITOVSK - CZEREMCHA - BIELSK PODLASKI  - BIAŁYSTOK

625

30,940

informacja o pociągu

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

543

 Bielsk Podlaski

 Warszawa Zachodnia          530

 BIAŁYSTOK


